
 
 

 

 

 

М А ГА Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

26.12.2024                                                                                                               №1042 

                                                                    Ола 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 27.10.2023 №914 «Об 

утверждении Положения о санитарно-противоэпидемической комиссии 

муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» 

 

 

В связи с выбытием отдельных членов санитарно-противоэпидемической 

комиссии муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области от 27.10.2023 №914 «Об утверждении Положения 

о санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» следующие изменения: 

1.1. приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

И.о.Главы Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                          И.Л.Сычёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  Приложение 

к постановлению Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

от 26.12.2024 №1042 

 

«Приложение №1 

             

          УТВЕРЖДЕН 

                постановлением Администрации 

                Ольского муниципального округа

                Магаданской области 

                          от 27.10.2023 №914 
 

СОСТАВ 

о санитарно-противоэпидемической комиссии муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» 

 

Ерисова Ирина Алексеевна - Глава  Ольского муниципального округа 

Магаданской области, председатель 

комиссии; 
 

Кириченко Марина Владимировна - заместитель Главы Администрации 

Ольского  муниципального округа 

Магаданской области по социальным 

вопросам, секретарь комиссии; 
 

Члены комиссии: 
 

 

Патук Елена Викторовна - начальник территориального отдела 

Управления Роспотребнадзора по 

Магаданской области в Ольском районе (по 

согласованию); 
 

Коломеец Александр Павлович - заведующий отделением №2 ФБУЗ «Центр 

гигиены и эпидемиологии в Магаданской 

области» (по согласованию); 
 

Тхор Андрей Николаевич - главный врач филиала «Ольская районная 

больница» государственного бюджетного 

учреждения здравоохранения «Магаданская 

областная больница» (по согласованию); 
 

Назаренко Ольга Викторовна 

 

- руководитель управления образования 

Администрации  Ольского муниципального 

округа Магаданской области; 

 



Губаев Петр Евгеньевич - начальник отдела по гражданской обороне 

и чрезвычайным ситуациям Администрации 

Ольского  муниципального округа Магаданс-

кой области (по согласованию); 
 

Ончуков Станислав Викторович - руководитель управления по вопросам 

обеспечения жизнедеятельности населения 

Администрации Ольского  муниципального 

округа Магаданской области; 
 

Кошкин Владимир Сергеевич - начальник Отделения  Министерства 

внутренних дел России по Ольскому району 

(по согласованию); 
 

Соляник Валентин Александрович - директор муниципального унитарного 

предприятия муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» «Ола-

Электротеплосеть» (по согласованию); 
 

Коршунов Алексей Валерьевич - директор муниципального казенного 

учреждения «Эксплуатационный центр» (по 

согласованию); 
 

Дорофеева Елена Васильевна - директор Магаданского областного 

государственного казенного учреждения 

социальной поддержки и социального 

обслуживания населения «Ольский 

социальный центр» (по согласованию); 
 

Аминова Анастасия Васильевна - начальник отдела  культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области; 
 

Зевенков Дмитрий Геннадьевич  - генеральный директор общества с 

ограниченной ответственностью «Спец-

транс-Ола» (по согласованию); 
 

Рябов Василий Константинович - директор общества с ограниченной 

ответственностью «Строитель» (управляю-

щая компания) (по согласованию) 

 

 

_________ 
 


